«Об изменении ООП НОО, ООО И СОО и включении в них рабочей программы воспитания и

календарных планов воспитательной работы»

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 «273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» с целью привлечения основной образовательной программы начального

общего образования, основного общего образования и среднего общего образования в соответствие с

действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить изменения в основную образовательную программу начального общего

образования, основного общего образования и среднего общего образования (далее – ООП

НОО, ООО и СОО), включить в них рабочую программу воспитания и календарный план

воспитательной работы (Приложение1).

2. Саитхужиной Д.А., заместителю директора по УВР разместить на сайте школы ООП НОО,

ООО и СОО вредакции, утверждённой пунктом 1 настоящего приказа до 01.09.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                             А.Р. Етимбаева

С приказом ознакомлена:

1. Саитхужина Д.А.

Башкортостан Республикаһың

Учалы районы муниципаль бюджет

районының муниципаль  белем биреү

учрежденияһы

Уральск ауылының

Исхаков Алмаз Сәлим улы исемендәге

Урта белем биреү мәктәбе

Муниципальное

бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа имени Исхакова Алмаза Салимовича

села Уральск муниципального района

Учалинский район Республики

Башкортостан

БОЙОРОК

ПРИКАЗ

29.07.22 й.

№ 137

29.07.22 г.